
 

1 

 

T.C 

ŞEHİTKAMİL KAYMAKAMLIĞI 

HÜSEYİN VE MUSTAFA HÖSÜKOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

2024 – 2028 

HÜSEYİN VE MUSTAFA HÖSÜKOĞU İMAM HATİP ORTAOKULU  

 STRATEJİK PLANI 

 



 

2 

 

 



 

3 

 

ÖNSÖZ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları 

da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü 

bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2015 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak 

düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, 

toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024- 2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Büyük Önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz 

teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere 

taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

HÜSEYİN VE MUSTAFA HÖSÜKOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU olarak en büyük amacımız yalnızca İMAM HATİP 

ORTAOKULU mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri 

daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 

Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
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HÜSEYİN VE MUSTAFA HÖSÜKOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani 

okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk 

şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan dört kişilik bir kurul tarafından 

yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere 

ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi 

bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir 

belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve 

gereken revizyonlar yapılacaktır. 

HÜSEYİN VE MUSTAFA HÖSÜKOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere 

tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

Okul Müdürü 

              Şaban ALP 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Şaban ALP Okul Müdürü Memik DURMAZ Hizmetli 

Uğur Salih ÖZKALE Müdür yrd. Uğur GÖKÇEK Muhtar 

Leyla BARUT Öğretmen Bülent ÇEŞMECİ STK Temsilcisi 

Haci Mehmet AYDEMİR Öğretmen İbrahim GÜLSEVEN O.A.B. Bşk. 

Berat TUMUR Okul Öğr. Mecls. 
Bşk. 

Beyza YILMAZ Öğrenci Mec.Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz Şehitkamil İlçesi Güvenevler Mahallesinde bulunmaktadır. Hüseyin ve Mustafa Hösükoğlu ailesi tarafından yaptırılan okulumuz 2012 

yılından itibaren imam hatip ortaokulu olarak eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuz eğitim öğretime başladığı günden bu yana akademik, 

sosyal, sanatsal ve sportif alanda çeşitli başarılar göstermiştir. Okulumuz öğretmenleri de öğrencilerimizin başarısı için gerekli özeni her zaman 

göstermektedir. Okulumuz hizmet binası Güvenevler Mahallesi 29001 nolu Cadde üzerinde Polis Lojmanlarının tam karşısında bulunmaktadır. 

3600 metrekare alan üzerine inşa edilmiştir.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Gaziantep İlçesi: Şehitkamil 

Adres:  

Güvenevler Mahallesi 29038 nolu cadde 

Güvenevler Polis Lojmanları Yanı Şehitkamil / 

GAZİANTEP 

Coğrafi Konum (link): http://meb.ai/Y5iEyd 

Telefon 

Numarası:  
0342 322 23 18 Faks Numarası: 0342 3222318 

e- Posta Adresi: hosukogluiho@gmail.com Web sayfası adresi: 
 

http://hosukoglu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 760682 Öğretim Şekli: Tam  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2013 -2014 Toplam Çalışan Sayısı   

Öğrenci Sayısı: 

Kız 148 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 18 

Erkek 129 Erkek 10 

Toplam 277 Toplam 28 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 19,7 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 19,7 
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Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
---- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 200,00 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
4 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 7 17 24 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel 2  2 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları    



 

11 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 kat + zemin Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 16 Çok Amaçlı Saha 1  

Derslik Alanları (m2) 936 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 16 Fen Laboratuvarı 1  

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı 0  

İdari Odaların Alanı (m2) 72 İş Atölyesi 0  

Öğretmenler Odası (m2) 59 Beceri Atölyesi 0  

Okul Oturum Alanı (m2) 734 Pansiyon 0  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 966    

Okul Kapalı Alan (m2) 734    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 640    

Kantin (m2) 27    

Tuvalet Sayısı 18    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A  - 23 23 7A  16 16 

5B - 23 23 7B  16 16 

5C 24 - 24 7C 14  14 

5D 25 - 25 7D 14  14 

6A - 14 14 8/A  14 14 

6B - 16 16 8/B 26  26 

6C 20 - 20     

6D 20 - 20     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 21 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 12 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı  

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 14.283,00TL 11.605,00TL 

2023 41.000,00TL 18.000,00TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Okulun güvenli, temiz ve disiplinli olduğu görüşü 

Okulun başarılı, öğretmenlerin ilgili olması 
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Okulda bilişim atölyesinin olmaması 

Okulun spor salonunun olmaması 

Öğretmenlerle istedikleri zaman görüşebilmeleri ve sorularının cevaplarını bulabilmeleri 

Okulda düzenlenen yarışmaların olumlu etkisi 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğrencilerin davranışsal olarak büyük sıkıntılarının olmaması 

Sosyal, akademik ve sanatsal yönden başarılı bir okul olması 

Spor salonu, bilişim sınıfı olmaması 

Derslik sayısının az olması 

Toplumsal değerlere çok önem veren bir yapıya sahip olunması 

Okulda çalışan öğretmen kadrosunun iyi olması, dinamik, genç ve aktif olması 

Hem öğretmenlerin hem de öğrencilerin görüşlerine değer verilmesi 

Çalışanların arasındaki iletişimin iyi olması 

Okulumuzda çok fazla sosyal aktiviteler, geziler düzenlenmemesi 

Öğrencilerimizin başarılarının karşılıksız kalmadığı, ödüllendirildiği ve teşvik edildiği 

Müfredat kaynaklı problemlerin olması 
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Ders saatlerinin geç başlaması ve bir gün sekiz ders olması olumsuz etkisi 

Veli Anketi Sonuçları: 

Okulumuz öğretmenlerinin ilgili olması 

Okulumuzun çok temiz, disiplinli, başarılı olduğu 

Okulumuzun sportif faaliyetlerinin daha iyi koşullarda yapılması için spor salonu isteği 

Okulumuzda kodlama dersinin daha iyi yapılabilmesi için bilişim sınıfı isteği 

Okulumuzda kullanılan çok amaçlı salonun yeterli kapasitesi olamadığı görüşü 

Okulumuzda kitap okuma alışkanlığı kazandırıldığı görüşü 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının az olması, başarılı olmaya istekli olması 

Çalışanlar Uyumlu olmaları, ödevlerini aksatmamaları 

Veliler Her konuda istekli ve yardımcı 

Bina ve Yerleşke Merkezde, ulaşım kolay ve küçük 

Donanım Donanımsal eksiklerimiz yok 

Bütçe Bütçe yeterli  

Yönetim Süreçleri Çalışanlara destek ve bir ekip ruhu var. 

İletişim Süreçleri İletişim kuvvetli 

Vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Sorumluluklarını tam anlamıyla yerine getiremiyorlar. Okulun 

çevresinden değil uzaktan gelmeleri 

Çalışanlar Sayı yetersizliği, memur olmaması 

Veliler Bazı velilerin ilgisiz oluşu 

Bina ve Yerleşke Spor salonu olmaması  

Donanım Okulumuzda bilişim sınıfının olmaması 

Bütçe Fotokopi gibi ihtiyaçlar için bütçe yetersizliği 

Yönetim Süreçleri Yönetim kadrosunun sayıca az olması 

İletişim Süreçleri Bazı velilerin iletişim süreçlerindeki kopukluğu 

Vb  

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik İmam hatip ortaokullarına devletin verdiği destek 

Ekonomik Okul aile birliği desteği 

Sosyolojik Her öğrencinin eşit olması 

Teknolojik Her sınıfta etkileşimli tahta bulunması 

Mevzuat-Yasal İdarenin ve çalışanların mevzuata hâkim olmaları 

Ekolojik Okulumuzun çevresinin nezih olması, hemen yanında polis lojmanlarının 

olması 
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Tehditler 

Politik Siyasete hâkim olan insanların değişmesi 

Ekonomik Maddi olanakların yetersiz olması 

Sosyolojik Toplumun kız çocuklarının eğitimine bakış açısı 

Teknolojik Bilişim sınıfı olmaması ve teknolojinin çok hızlı ilerlemesi 

Mevzuat-Yasal Mevzuatta sürekli değişiklikler olması 

Ekolojik Öğrencilerimizin okulumuzun yakın çevresinden gelmemesi 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 

 

 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula devam konusunda hiçbir öğrencimizde sıkıntı yoktur. 

2 
Okula uyum ve oryantasyon konusunda rehber öğretmenimiz ve  

Diğer öğretmenlerimiz öğrencilerimize rehberlik etmektedir. 

3 Okulumuzda özel eğitime ihtiyaç duyan birey bulunmamaktadır. 

4 
Okulumuzda yabancı uyruklu öğrenciler bulunmaktadır. Fakat sayısı çok azdır. 

Bu öğrencilerimizde genel anlamda başarılıdırlar. 

5 Okulumuz eğitim öğretim saatleri dışında da herkese her zaman açıktır. 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okulumuz akademik anlamda il genelinde başarılıdır. 

2 Okulumuzda sınıf tekrarı yapan öğrenci yoktur. 

3 Okulumuzda memur yoktur. 

4 Okulumuzda öğretim yöntemleri son yıllarda yapılan değişikler ve teknolojiye göre yapılmaktadır. 

5 Okulumuzda ders araç gereçleri yeterlidir. Özellikle fen ve sosyal bilimler dersleri açısından imkanlar yeterlidir. 

6 Okulumuzda kütüphane bulunmaktadır. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okulumuzda kurumsal iletişimde hiçbir sıkıntı yoktur. 

2 Yönetim çalışanlarla iş birliği içindedir. 

3 Bilişim sınıfı bulunmamaktadır. 

4 Okulumuzda donanımsal olarak bir sıkıntı yoktur. Yeterli sayıda vardır.  

5 Okulumuz çok temiz bir okuldur. 

6 Okulumuzda iş güvenliği ve okul güvenliği bakımından yapılacak olan her şey yerine getirilmiştir.  

7 Okulumuzda öğrencilerin büyük çoğunluğu servis ile gelmektedir. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı 

gösteren bireyler yetiştirmeyi,  

Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten araştırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-gelişmesine 

katkıda bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

VİZYONUMUZ  

Nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark 

yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 

değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü 

garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü 

temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 

değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da 

korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında 

yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır.  

 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel 

değerlerimizdir. 
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10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden 

karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir.  

 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak 

üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama: 

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları 

da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
15 12 

20 25 30 35 

PG.1.1.b        

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
.%98 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
%7 %7 

%6 %5 %4 %3 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
%2 %1 

%1 %1 %1 %1 

PG.1.1.f. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
0 %70 

0 0 0 0 

PG.1.1.h. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
0 12 

0 

 

0 

 

0 0 

 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 
Uğur Salih Özkale 
Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık 

toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Uğur Salih Özkale 
Müdür Yardımcısı Mayıs 2023 

1.1.5 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı 

(%) (halk eğitim) 
Uğur Salih Özkale 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.6 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi 

sayısı (sayı) (halk eğitim) 
Uğur Salih Özkale 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  
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Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artır ılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 

başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları 

gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan 

alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 12 15 20 25 30 35 
PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (8. Sınıf) 74 76 78 78 80 80 
PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı %100 %100 %100 %100 %100 %100 
 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı %90 %95 %100 %100 %100 %100 

 Eğitim-öğretim yılı içerisinde  öğrencilerden belge alanların oranı %80 %85 
%90 %90 %95 %95 

 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. 
Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleştirilerek dramatizasyonla 
desteklenecektir. 

Uğur Salih ÖZKALE 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. 
 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Leyla BARUT 

BT Rehber Öğrt. 

Her ayın son haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
 Leyla BARUT 

BT Rehber Öğrt. 

Her ayın son haftası 

5. 
Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı 
artırılacaktır. 

Uğur Salih ÖZKALE  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 
 
 

6 

Takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenciler mükâfatlandırılacaktır. 

 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

 

Her ayın son haftası 

8 Paydaşlarla iş birliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 
Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan 
Öğrenci Oranı (%) 

%45 %50 
%55 %60 %60 %65 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen 
gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı %21 %25 

%28 %35 %40 %45 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 2 3 4 5 6 7 

 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere 
Katılan Öğrenci Oranı %50 %55 

%65 %75 %85 %85 

 
Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan 
Öğrenci Oranı %4 %5 

%6 %7 %8 %9 

 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı %2 %3 %3 %4 %4 %4 
 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 0 0 1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem  
Sorumlusu 

Eylem  
Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 
getirilecektir. 

 Uğur Salih ÖZKALE 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2 Müze, Ören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Uğur Salih ÖZKALE  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 

 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile iş birliği yapılarak çevre bilinci konusunda 
eğitimler düzenlenecektir. 

Uğur Salih ÖZKALE  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Uğur Salih ÖZKALE  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 
doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 

İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 
Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler).  

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı  %1 %2 

%4 %4 %5 %5 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

2/%6,5 4/%13 
6/%20 6/%20 7/%23 8/%26 

PG… Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 0 0 

0 0 0 0 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 Uğur Salih ÖZKALE  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

 Uğur Salih ÖZKALE 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 
temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 
beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 
Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 



 

33 

 

Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve 
güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 
maliyetli bir gösterge 

  
    

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 
0 0 0 0 

PG… Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 
0 0 0 0 

 Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 1 1 
1 1 1 1 

 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı %80 %85 
%85 %90 %90 %90 

 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 1 2 

3 3 4 4 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Geleceğin Laboratuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif kaynakların hayata 
geçirilmesi 

 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve tasarruf kültürünün 
oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.3 Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi  
 

 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

… Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 
 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin edilecektir. 

 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş iş birliği ile etkinlikler 
planlanacaktır. 

 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 
hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili 
sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel 

faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve 

risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 
Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 
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Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) %70 %75 
%80 %80 %85 %85 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 7 5 

4 3 2 1 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

 Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 
Uğur Salih ÖZKALE Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 15000 18000 22000 25000 28000 108000 

TOPLAM 15000 18000 22000 25000 28000 108000 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİL
ME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın temmuz ayı 
içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın şubat 
ayı sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  

 

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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